
Krajsky úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. OMSŘI/17/23653

"Technický dozor investora při realizaci stavby
"Odborný léčebný ústav Jevíčko, dřevěné lehárny

pavilonů S a N"

Smluvní strany

Objednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

70892822

CZ70892822

Poskytovatel: K l P spol. s r.o.
Sídlo - adresa:

Zastoupen:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Sp. zn. zápisu v OŘ:

Toulovcovo náměstí 156, 570 01 Litomyšl
Ing. Pavlou Vačkovou, jednatelkou

Ing. Jiří Vacek, Ing. Pavla Tmejová

15036499
CZ15036499

Zapsaný v OŘ vedeném u krajského soudu v
Hradci Králové, oddíl C, vložka 1094

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb.

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2017 smlouvu o poskytování služeb č. OMSŘI/17/23653
na výkon technického dozoru investora při realizaci stavby Odborný léčebný ústav Jevíéko,
dřevěné leharny pavilonů S a N (dále jen smlouva). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je
úprava odměny za poskytování služeb v souvislosti se zvýšením jejich pracnosti v důsledku
dodatečných požadavků orgánu Státní památkové péče na předmět dozorované stavby.

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. smlouvy mění takto:
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

"1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této smlouvy činí:

SoPS č. OMSRI/17/23653 Strana 1 (celkem 2)



Krajsky úřad Pardubického kraje

- cena bez DPH 285.000,-Kč (dále jen smluvní odměna)
- DPH 59 850,-KČ
- cena vč. DPH 344 850,-Kč

Smluvní odměna zahrnuje kompenzaci zvýšené pracnosti služeb, se kterou původní
zadání, na základě kterého byla tato smlouva uzavřena, nebylo možné počítat, a která
vznikla v důsledku dodatečných požadavků orgánu Státní památkové péče na předmět
dozorované stavby."

V ostatním se článek IV. smlouvy nemění.

Článek II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost okamžikem jejího podepsání poslední ze
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této
souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
přičemž objednatel obdrží stejnopisy dva a zhotovitel jeden.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne:
31 -^-2018

Objednatel: Poskytovatel:

Pardubický kraj K l P spol. s r.o.
Ing. Pavla Vačková

jednatelka

SoPS č. OMSRI/17/23653 Strana 2 (celkem 2)


